ea est? teipsam querito,

Te expecto: oppidò opportunè te obtulisti mihi obuiam
 Hera. s. quid est? quid trepidas? G. hei mihi. s. quid festi-
 nas mi Geta?

* Animum. i.
 respiratiōnem.

* Animum recipe. G. prorsus, s. quid istuc prorsus ergo
 est? G. perimus,

Actum est. s. eloquere, obsecro, quid sit. G. iam. s. quid
 iam Geta?

Interruptus ser-
 mo ob indigna-
 tionem.

G. Aeschinus. s. quid ergo is? G. alienus est à nostra fami-
 lia. s. hem,

Perij-quare? G. amare occcepit alian. s. uæ miseræ mihi.

G. Neque id occultè fert à lenone ipsus eripuit palàm.

s. Satin' hoc certò? G. certè: hisce oculis egomet uidi So-

† Riuius legit,
 ab ab.

strata. s. † ab,

Exclamatio.

Me miseram-quid credas iam? aut cui credas? nostrumne
 Aeschinum,

* Lamb. tetra.
 cataclitici.

* Nostram uitam omnium, in quo nostræ spes, omnesq;
 opes site

Erant: qui sine hac iurabat se unum nunquã uicturũ diem?

Qui se in sui gremium positurum puerũ dicebat, patrem

Ita obsecraturum, ut liceret sibi hanc uxorem ducere?

G. Hera lacrimas mitte, ac potius quod ad hanc rem opus
 est, porro † consule:

† Abas. pra-
 stare.

Patiamur'ne, an narremus cuiquam? s. hau, hau mi homo,
 sanus'ne es?

An hoc proferendum tibi usquam esse uidetur? G. mihi
 quidem non placet.

Iã, primum illũ alieno animo à nobis esse res ipsa indicat.

In facias ibit. s.
 uocabit.

Nunc si hoc palàm proferemus, ille inficias ibit, sat scio.

Tua fama, et gnate uita in dubium ueniet: tum si maxime

Fateatur, cum amet alian, non est utile hanc illi dari

Quapropter quoquo pacto celato opus est, s. ab inimicis gentium.

Non faciam, g. quid agis? s. proferam, g. bene, mea Socrata, uide quam rem agas.

s. Peiore res loco nō potest esse, quā in quo nunc sita est. *Sententia desperatorum.*
 Primum indotata est: tū præterea, quæ secūda ei dos erat *Perijt ob alium felices Aeschini amorem.*
 Perijt, pro uirgine darinuptū nō potest, hoc reliquū est, *Perijt ob alium felices Aeschini amorem.*
 Si * inficias ibit, testis mecum est anulus, quem amisitrat. ** Abiit, sua.*
 Postremò quando ego conscia mihi sum, a me culpam esse hanc procul.

Neque pretium, neque rem ullam intercessisse illa, aut me indignam, experiat Geta.

g. Quid istuc? accedo ut melius dicas, s. tu quantum poter, Abi, atque Hegioni, cognato huius, rem omnem narrato ordine:

Nā is nostro † Simulo fuit summus, et nos coluit maximè. *† Simulus. Socrata maritus pater puellæ uitiatae ab Aeschino.*

g. Nam herclè alius nemo respicit nos, s. propera tu mea Canthara:

Curre. obstetricem arcesse: ut cū opus sit, ne in mora nobis fiet.

ACTVS III. SCENA III.

In hac sequenti scena ostenditur quantum Demea ipse commouebitur, ut rem ipsam rescuerit, cum ex tam parua rei suspitione tantopere se affligat. Syrus autem apud Demeam patrem Ctesiphonem commendatum Aeschinum, atque Misonem pæthro afficit, ac viuiperate postremò Demea Hegionem contribulem suam, magno desiderio conuenire decreuit.

PAVLVS,

DEMEA, SYRVS.

DISPERII. Ctesiphonem audiui filium
 Vnā in raptione cum Aeschino.
 Id misero restat mihi mali, si illum potest

Senarij iambi.

Qui alicui rei est, etiam cum ad nequitiam abducere,
Vbi ego illum queram? credo abductum in ganeum
Aliquò per suasit ille impurus, sat scio.

Sed eccum Syrum ire uideo: hinc scibo iam ubi siet.

† Grege, id est
fodalisio.

Atque hercle hic de grege illo est, si me senserit
Eum queritare, nunquam dicet carnis fex.

Demea astu-
tia.

Non ostendam me id uelle. s. omnem rem modò seni

† Codices ali-
quos habent.

Quo pacto* se haberet enarrans ordine.

Quo pacto ha-
beret, omisso
pronominè, qd
uersus respicit.

Nihil quicquam uidi letius. d. Prò Iuppiter,

Homini stultitiam. s. collaudauit filium:

Mihi, qui dedissem consilium, egit gratis.

d. Disrumpor. s. argentum adnumerauit illico.

Dedit præterea in sumptum dimidium minæ:

Id distributum sanè est ex sententia. d. hem,

Huic mander, si quid rectè curatum uelis.

s. Ehem Demea, haud aspexeram te, quid agitur?

d. Quid agatur? nostram nequico mirari satis

Rationem. s. est hercle inepta, ne dicam dolo, atque

Absurda, piscis cæteros purga Dromo.

Congram istum maximum in aqua finito ludere.

Paulisper ubi ego uenero. † exossabitur.

Prius nolo. d. Hæcine flagitia? s. mihi quidem non pla-
cent:

Et clamo sæpe, salsauenta hæc Stephanio

Fac † macrentur pulchrè. d. Di nostram fidem,

Vtrum studiõne id sibi habet, an laudi putat

Fore, si perdiderit gnatum: uæ misero mihi:

Videre uideor iam diem illum, cum hinc egeus

Pro fugiet aliquò militatum. s. ô Demea

ISTHVC EST SAPERE, non quod ante pedes mo-

dò

† Macrentur,
i. mollire, ut
triuicū, & gem-
mas aceto ma-
cerari dicimus.

dò est

Videre, sed etiam illa, quae futura sunt,
 Prospicere. D. quid? isthæc iam penes nos psalteria est?
 s. Est iam intus. D. cho, an domi est habiturus? s. credo,
 ut est

* Dementia. D. hæccine fieri flagitia? s. inepta lenitas
 Patris, et facilitas prava. D. fratris me quidem
 † Pudet, pigetq;. s. nimium inter uos Demea,
 Ac non quis ades præsens dico hoc, pernium interest.

* Quadratus.

Tu quantus quantus, nihil nisi sapientia es.
 Ille futillis, somnium sineres uerò illum tuum
 Facere hæc? D. sinerem illum? an non sex to tis mensibus
 Prius olficcissim, quam ille quidquam * coeperit?

† Pudet, ob tur-
 pia: piget, ob
 damna.

s. Vigilantiam tuam tu mihi narras? D. sic fiet
 Modò, ut nunc est quæso. s. ut quisque suum uolt esse,
 ita est.

* Priscianus le-
 git, ille quidquam
 coepere.

D. Quid cum? uidisti ne hodie? s. tuumne filium?
 D. Abigam hunc rus. s. iam dudum aliquid ruri agere ar-
 bitror.
 D. Satis scis ibi cum esse? s. ob, qui egomet produxi. D.
 optumè est.

Metui, ne hæceret hic. s. atque iratum admodum.
 D. Quid autem? s. adortus iurgio fratrem apud forum
 De psalteria isthæc. D. ain? uerò? s. nah, nihil reticuit:
 Nam ut numerabatur fortè argentum, interuenit
 Homo de improviso, cepit clamare, Aeschine
 Hæccine flagitia facere te? hæc te admittere
 Indigna genere nostro? D. * ob, lacrumo gaudio.
 s. Non tu hoc argentum perdis, sed uitam tuam.
 D. Saluos sit spero, est similis maiorum suum. s. hui.

Laus filij dis-
 gentis.

* Abis, ob, ob.
 In profuso gau-
 dio lacrymæ
 erumpunt.

D. Syre, præceptorum plenus istorum ille.

* *Phy, Interio-
ctio mirantis.
Pulcherrimum
inhibitarum.*

S. * *Phy*-domi habuit, unde disceret. o. fit sedulo.

Nihil prætermitto, consua facio: denique

Inspicere, tanquam in speculum, vitas omnium

Iubeo, atque ex alijs sumere exemplum sibi.

Hoc facio, s. rectè sanè, o. hoc fugito, s. callidè.

D. Hoc laudi est, s. isthæc res est. v. hoc vitio datur.

S. Prohibimè, o. porrò autem, s. non herclè otium est

Nunc mihi auscultandi piscis ex sententia

Nactus sum-hi mihi ne corrumpantur, cautio est:

Nam id nobis tam flagitium est, quàm illa Demea non

Facere nobis, quæ modò dixti, & quod quæo,

Conseruis ad eundem illis præcipio modum:

Hoc falsum est, hoc adustum est, hoc lautum est parum,

Illud rectè iterum sic memento, sedulo

Moneo, quæ possum pro mea sapientia,

Postremò tanquam in speculum in patinas Demea

*Locularis irrisio
dicit Demea.*

Inspicere iubeo, & moneo quid factò usus fiet.

*Gnathonica seu
statura.*

Inepta hæc esse, nos quæ facimus, sentio.

Verùm quid facias? ut homo est, ita morem geras.

Nunquid vis? v. mentem vobis meliorem dari.

S. Tu rus hinc abis? v. rectè, s. quid tu hic agas,

Vbi si quid bene præcipus, nemo obtemperat?

D. Ego urò hinc abeo, quando is, quãobrem huc uenerã,

Rus abiit, illam curo unum, ille ad me attinet.

Quando ita uult frater, de isthoc ipse uiderit.

Sed quis illic est, quem procul uideo? est ne hic Hegio

Tribulis noster? si satis cerno, is herclè est, uab, homo

Amicus nobis iam inde à puero. Dij boni,

Næ illiusmodi iam nobis magna ciuium

Penuria est, homo antiqua uirtute, ac fide.
 Haud citò mali quid ortum ex hoc sit publicè.
 Quàm gaudeo, ubi etiam huius generis reliquias
 Restare uideo? uab uiuere etiam nunc libet.
 Operiar hominem hìc, ut salutem, et colloquar.

*Antiqua, id est,
 probata.
 Reliquia bene-
 rum, Hegio.*

ACTVS III. SCENA IIII.

Hæc sequens scena complectitur querimoniam Hegionis cogitati So-
 fratæ, dolentis eius filiam adeò iniquè ab Aeschino tractatam esse, ac
 tandem uisitatam. Nam parabat hanc desertam ab eo esse, cum ita non
 sit. Hoc multis consuebant argumentis, quanquam falsis tamen.

P A V L V S.

Hegio Demæ rem omnem de Aeschino, & capto psaltria aperit,
 quo ipsum admodum conturbatum reddidit.

HEGIO, GETA, DEMEA, PAMPHILA.

H. P R o Di immortales facinus indignum Geta,
 Quid narras? G. sic est factum. H. ex illa'ne fa-
 milia

*Senarum Iulicæ.
 Epitaphi palam
 facit Aeschini
 peccatum.*

Tan illiberale facinus esse ortum? ò Aeschine,
 Pol haud paternum istuc dedisti. G. uidelicet
 De psaltria hæc audiuit id illi nunc dolet
 Alieno pater is nibili pendit bei mihi,
 Utinam hìc propè adesset alicubi, atque audiret hæc.

*Pater, s. Mitho.
 Gaudet et matris
 re commuatio.*

H. Ni facient quæ illos equum est, haud sic auferent.

G. In te spes omnis Hegio nobis sita est.

Te solum habemus tu ex patronus, tu parens.

Ille tibi moriens nos commendauit senex.

Si deseris tu, per ipsum. H. caue dixeris,

Neque faciam neque me satis piè posse arbitror.

*Homeri locu-
 tio.*

D. Adibo saluere Hegionem plurimum

Iubeo. H. te querebam ipsum salue Demæ.

D. Quid autem? H. maior filius tuus Aeschinus,

Quem fratri adoptandum dedisti, neque boni,

Neque liberalis sanctus officium est uiri.

*Artificioſa ex-
poſtulatione.*
* *A quoque prior
ſyllaba pertinet
ad verſum præ-
cedentem.*

D. Quid iſt huc eſt? n. noſtrum amicum noras Simulium,
* Atque æqualem? D. quid ni? n. filiam eius uirginem
Vitauit. D. ben. n. mane nondum audiſti Demea
Quod eſt grauiſſimum. D. an quicquam eſt etiam am-
plius?
n. Verò amplius. non hoc quidem ſeruidum aliquo mo-
do eſt.

*Collatione am-
plificat.*

Narratio.

*Concluſio accu-
ſationis per iro-
niam.*

Persuaſit nox, amor, uinum, adoleſcentia.
Humanam eſt ubi ſit factum, ad matrem uirginis
Venit ipſus ultrò lacrumans, orans, obſecrans,
Fidem dans, iurans ſe illam ducturum domum.
Ignotum eſt: tacitum eſt, creditum eſt. uirgo ex eo
Compreſſu grauida facta eſt menſis huc decimus eſt.
Ille bonus uir nobis pſalteriam (ſi Dis placet)
Parauit, qui cum uuat, illam deſerat.

D. Pro certòne tu iſt hæc dicis? n. mater uirginis
In medio eſt, ipſa uirgo, res ipſa: hic Geta
Præterea, ut captus eſt ſeruulorum, non malus,
Neque iners, alit illas. ſolus omnem familiam
Sustentat hunc abduce uāci. quære rem.

G. Imò herclè extor que, niſi ita factum eſt Demea.
Poſtremò non negabit coram ipſo cedo.

D. Pudet nec quid agam, neq; quid huic reſpondeam

+ *Pæphila par-
turando hæc di-
cit.*
*Argumentum
à coniecturis.*

Scio. P Λ Μ Ρ Η. † *miseram me, differor doloribus.*
Iuno Lucina ſer opem: ſerua me obſecro. n. ben,
Niōnnam illa queſo parturit? G. certè Hegio. n. ben,
Ille eſt fidem nunc ueſtram implorat Demea.
Quod uos ius cogit, id uoluntate impetret.
Hæc primùm ut ſiant, Deos queſo ut uobis decet.
Sin aliter animus ueſter eſt, ego Demea

*Summa ui hanc defendam, atq; illum mortuum.
Cognatus mihi erat, unâ à pueris paruoli
Sumus educati, unâ semper militiæ, & domi
Fumus paupertatem unâ pertulimus grauem.*

*Quæ propter uitæ faciem, experiar, denique
Animam relinquam potius, quam illas deseram.*

*Quid mihi respondes, d. fratrem conueniam Hegio-
Is quod mihi de hac re dederit consilium, id sequar.*

*H. Sed Demæa hoc tu facito tecum animo cogites
Quam nos facilius agitis, quam estis maxumè
Potentes, dices, fortunati, nobiles:*

*Iam maxumè uos æquo animo æqua noscere
Oportet: si nos uultis periberi probos.*

D. Redito, sicut, quæ fieri æquum est, omnia.

H. Decet te facere. Geta, duc me intrò ad Sostratam.

*D. Non me indicente hæc fiunt: uinam hoc sit modò
Defunctum, uerùm nimia illhæc licentia
Profectò euadet in aliquod magnum malum.
Ibo, ac requiram fratrem, ut in eum hæc euomam.*

*Causam red-
dit cur aduersa
rimus futurus sit.*

** Abas, illam.*

*Dictum in po-
teatibus*

*Persuasio à
laude protesta-
tio.*

Epiphonema.

ACTVS III. SCENA V.

In hac scena uidetur iam lectæ Sostratæ Hegio respondere: por-
test tamen & ipse incipere, tanquam & qui rem uouent, & motore
eius efficiatur.

P A V L V S.

H E G I O.

BONO animo fac sis Sostrata, & istâ quod potes,
Fac consolere, ego Mitionem, si apud forum est,
Conueniam, atq; ut res gesta est, narrabo ordine.
Si est, facturus ut sit officium suum,
Faciat, sin aliter de hac re est eius sententia,
Respondet mihi, ut quid agam, quamprimum sciam.

*Senarij.
Mitionem, quia
Demæam tam
uidet.*

PAVLY 3. Hic formidolosus, & verecundus adolefcens inducitur, qui patrem suum Demeam turri diutius remanentem exoptat, quò letius interim genio indulgere possit. Deinde simplex ipse Ctesipho, quid patri respondeat, à callido Syro instituitur: qui paternam quoque erga ipsum, credulum, ac facilem animum eidem Ctesiphoni non sine subtilibus exploratum reddit.

Iambici quadrati acatalectici, uno aut altero trochaico catalect. mixto. Dimeter unus Iambicus.

CTESIPHO, SYRVS.

Hic compendio ostenditur, quid ad dixerit Ctesipho. **C.** **A** 'In' patrem hinc abisse rus? s. iam dudum. c. die sodes. s. apud uillam est. Nunc cum maxumè operis aliquid facere credo. c. utinam quidem.

Quod cum salute eius fiat, ita se defatigarit uelim,
Ut triduo hoc perpetuo prorsus è lecto nequeat surgere.
s. Ita fiat, & isthoc si quid potis est rectius. c. ita nunc hunc diem

Miserè nimis, effeneratio comica. **Miserè nimis cupio, ut ceppi, perpetuum in letitia degere. Et illud rus nulla alia caussa tam malè odi, nisi quia Propè est, quòd si abesset longius, Prius nox oppressisset illic, quàm huc reuerti posset iterù. Nunc ubi me illic non uidebit, iam huc recurret, sat scio. Rogabit me, ubi fuerim, quem ego hodie toto non uidi die. Quid dicam? s. nihil ne in mente est? c. nunquam quidem. s. tantò nequior.**

Bonus adolefcentis miteri me fuit, ut uult. **Client, amicus, hospes nemo est uobis? c. sunt quid postea? s. Hisce opera ut data sit. c. quæ non data sit non potest fieri. s. potest.**

c. Interdix sed si hic pernocto, caussa quid dicam, Syre?

s. Vab, quàm uellem et iam noctu amicis operam mos esset dari?

Quin tu otiosus es. ego illius sensum pulchrè calleo.

Cicm seruit maxumè, tam placidum, * quàm ouem reddo.

c. quo modo?

s. Lauderier te audit libenter. facio te apud illum deum.

Virtutes narro. c. meas? s. tuas: homini illico lacrumæ cadunt

Quasi puero, gaudio. hem tibi autem. c. quidnam est?

s. LUPVS IN PÆVLA.

c. Pater est? s. ipse est. c. Syre, quid agimus? s. fuge modo intrò, ego uidero.

c. Si quid rogabit, nusquàm tu me audistine? s. potin' ut desinas?

Hyperbole.

* Sunt q legat,

Tam placidum quasi ouem reddo.

Silentij pronerbum.

Eclipsis proferanti apta.

ACTVS IIII. SCENA II.

In sequenti scena primùm Demex de fratre non reperto conqueritur: is deinde rursum à Syro ueritatè deluditur. Postremò idem ille Syrus, longis ambagibus locum, in quo Demex germanus exiit, abúsus ac hisariam describit. Hic exemplum quoque proponitur, neminem facilius quàm optimum quenque, faciem ac simplicem falli atque deludi.

P A Y L V S.

Trochaici quadrati cataleptici: unus Denarius,
paucis Iambicis immixtis.

DEMLA, CTESIPHO, SYRVS.

D. **N**AE ego homo sum infelix. primùm, fratrem nusquam inuenio gentium.

Na. i. certè.

Præterea autem dum illum quæro, à nullo mercenarium

Vidèis filium negat esse ruri, nec quid agam scio.

c. Syre. s. quid ais? c. me quærit? s. uerùm. c. perij. s. quin tu animo bono es.

Ridicula senis querela.

Obmunitur mala, obmunitur bona.

**Taces anti-
què, pro tace.*

D. Quid hoc (malū) infelicitatis? nequeo satis decernere:
Nisi me credo huic esse natum rei, ferendis miserijs.

Primus sentio mala nostra: primus rescisco omnia:

Primus porrò obmunitio: egrè solus, si quid sit, fero.

S. Rideo hunc: primium ait se scire: is solus nescit omnia.

D. Nunc redeo: si fortè frater redierit, uiso. c. Syre

Obsecro, uide ne ille huc prorsus se irruat. s. etiam* taces.

Ego cauebo. c. nunquam herclè hodie ego istuc commit-
tam tibi

Nam me iam in cellam aliquam cum illa concludam: id tu-
tissimum est.

S. Agè, tamen ego hunc amouebo. D. sed eccum sceleratum
Syrum.

S. Non herclè hic quidè durare quisquam, si sic fit, potest.
Scire equidem uolo, quot mihi sint domini: quæ hæc est
miseria?

D. Quid ille gannit? quid uult? quid ais, bone uir? hem,
est frater domi?

S. Quid (Malum) bone uir, mihi narras? equidem perij.

D. quid tibi est?

S. Rogitas? Ctesipho me pugnis miserū, & istā psaltrion

Vsq̄ue occidit. D. hem, quid narras? S. hem, uide ut disce-
dit labrum.

D. Quamobrem? S. me impulsore hanc emptam esse ait.

D. non tu eum rus hinc modò

Produce aiebas? S. factum: uerian uenit post insaniens,

Nihil pepercit: nou puduisse uerberare hominem senem,

Calida iunctio Quæ ego modò puerum tantillū in manibus gestauis meis?

D. Laudo Ctesipho-patristas-abi, uirum te iudico.

S. Laudas? uæ illæ continebit posthæc, si sapiet, manus.

D. Fortiter, s. perquam · quia miseram mulierem, & me Irouia.
seruolum,

Qui referre non audebam, uicit: † hui, perfortiter.

† Hui, cum ge-
stu serua pro-
nuandum.

D. Non potuit melius · idem sensit quod ego, te esse huic
rei caput.

Sed est ne frater intus? s. non est. D. ubi illum querant,
cogito.

S. Scio ubi sit: uerum hodie nunquam monstrabo. D. hem,
quid ais?

S. Ita. D. diminuetur tibi quidem iam cerebrum. S. at no-
men nescio

Illius hominis, sed locum noui ubi sit. D. dic ergo locum.

S. Nostin' porticum apud macellum hanc deorsum? D.
quid mi nouerim?

S. Præterito hac recta platea sursum · ubi eò ueneris,
Cliuos deorsum uorsum est, hanc te præcipitato · postea
Est ad hanc manum sacellum, ibi angiportum propter est.

Perplexæ de-
scriptio.

D. * Quoniam? illic ubi etiam caprificus magna est · no-
stin' ? D. noui. S. hanc pergito.

* Videntur
Cratus.

D. Id quidem angiportum non est peruium. S. uerum her-
clè, uah,

Caprificus, est
ficus syluensis.

Censet' hominē me esse? errauit in porticum rursus redi.
Sanè hanc multò propius ibis, & nimor est erratio.

Scin' Cratini huius ditis ædis? D. scio. S. ubi eas præ-
terieris,

Ad sinistram hac recta platea · ubi ad Dianæ ueneris,
Ito ad dextram prius quam ad portam uenis · apud ipsum
lacum

† Est pistrilla, & exaduersum est fabrica · ibi est. D. quid
ibi facit?

† Pistrilla, di-
minutum a
pistrino.

Ironicos.

5. Lectulos in sole iligneis pedibus faciundos dedit,
Vbi potetis uos. v. rectè sanè: sed cesso ad eum pergere!

*Silicernus, a,
non, incertum, et
silices ceruicis. 33
& silicernum
eandem vocant,
quæ diis manibus
offertur.*

5. I sanè, ego te exercebo hodie, ut dignus es silicernium.
Aeschinus otiosè cessat: prandium corrumpitur.
Ctesipho autem in amore est totus, ego iam prospiciam
mibi.

Nam iam adibo, atque unum quicque, quod quidem erit
bellissimum

Carpam, & cyathos sorbillans paulatim hunc producam
diem.

ACTVS IIII. SCENA III.

P A Y L V S. Hic Mitio suspicionem diluit, quem Hegio ad virginis matrem hor-
tatur accedere, atque hæc eadem quæ sibi dixit rescire, ut illius dolo-
res aliquantulum releuentur. Demum, egressi ab eodem sententiæ præ-
missa, persuadet omnino Mitiosi, scire debere illis coram de suspicio-
ne purgare.

Quadrati Iambici & Trochaici.

MITIO, HEGIO.

*Vid. sternit ad
catastropham.*

M. **E**GO in hac re nihil reperio, quamobrem lauder
tantopere Hegio

Meum officium facio: quod peccatum à nobis ortum est,
corrigo.

*Iniuriosorum
mor.*

Nisi me in illo credidisti esse hominum numero, qui ita
putant

*Dicitur ab am-
bis & supratum.*

Sibi fieri iniuriam, ultrò, si quon fecère ipsi, exostulant,
Et ultrò accusant: id quia non est à me factum, agis gratias.

H. Ab minimè: nunquam te aliter, atque es, in animum in-
duxi meum.

Sed quæso ut unà mecum ad matrem uirginis eas Mitio.
Atque isthæc eadem quæ mihi dixti, tute dicas mulieric

Suspicionem hanc propter fratrem eius esse, & illam psalteriam.
 M. Si ita equum censes, aut si ita opus est facto, eamus. h.
 bene facis.

Nam & illi animam iam releuabis, quae dolore, ac miseria Ornata locu-
 Tabescit, & tuo officio fueris sanctus: sed si aliter putas uo.
 Egomet narrabo, quae mihi dixi. M. imò ego ibo. h. bene
 facis.

* OMNES QUIBUS RES SUNT minus secundae, magis * Troch. cata.
 sunt nescio quomodo Splendida sen-
 Suspiciosi: ad contumeliam omnia accipiunt magis, tentra.
 Propter suam impotentiam se semper credunt negligi. Omnes infatu-
 † Quapropter te ipsum purgare ipsi coram placabilius nati maximè
 est. sunt suspiciosi.
† Libris octo,

M. Et rectè, & uerum dicis. h. sequere me ergo hanc intrò.
 M. maxumè.